
Lønmodtage r fondens  mulige udvik l ing  og midlernes anbringelse.  

E t  regneeksempel.  

Fondsmidlernes anbringelse 
Fondens indtægter TT, Fondens Heraf: 

betaling Obligatorisk for fonden Frie midler formue 

Aktier og Aktiebe- Mia. kr. lønmod- anden an- Ultimo holdning 
Arbejds- Renter tagere l anskaffelses- Aktier Netto I alt svarlig ka- Netto- Ialt excl Udlån 

giverbidrag og udbytter værdi udlån pital an- udlån gevinster ialt ultimo 
værdi ultimo 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

197 6 0,6 홢 홢 0,1 0,1 0,2 0,1 0,3 0,4 0,6 0,4 0,2 
197 7 1,3 0,0 0,0 0,3 0,2 0,5 0,3 0,5 0,8 1,9 0,1 0,8 
197 8 2,0 0,1 0,0 0,4 0,3 0,7 0,5 0,9 1,4 4,0 2,3 1,7 
197 9 3,0 0,3 0,1 0,7 0,4 1,1 0,8 1,3 2,1 7,2 4,0 3,2 
198 0 4,1 0,5 0,2 0,9 0,5 1,4 1,1 1,9 3,0 11,6 6,4 5,2 
198 1 5,3 0,8 0,2 1,1 0,7 1,8 1,5 2,6 4,1 17,5 9,7 7,8 
198 2 . . . . . . . . . . . . . . .  6,8 1,2 0,4 1,5 0,8 2,3 2,0 3,3 5,3 25,1 13,8 11,3 

198 3 8,4 1,8 1,3 1,9 1,0 2,9 2,3 3,7 6,0 34,0 18,5 15,5 
198 4 10,3 2,4 2,4 2,3 1,2 3,5 2,7 4,0 6,7 44,2 23,7 20,5 
198 5 12,5 3,1 3,7 2,7 1,5 4,2 3,2 4,5 7,7 56,1 29,7 26,4 
198 6 13,6 3,9 5,3 3,0 1,5 4,5 3,3 4,4 7,7 68,3 35,6 32,7 
198 7 14,8 4,7 6,9 3,3 1,5 4,8 3,5 4,3 7,8 80,9 41,4 39,5 

198 8 16,2 5,5 8,9 3,6 1,6 5,2 3,6 4,0 7,6 93,7 47,0 46,7 
198 9 17,6 6,4 11,1 3,9 1,7 5,6 3,6 3,7 7,3 106,6 52,4 54,2 
199 0 . . . . . . . . . . . . . . .  19,2 7,2 13,6 4,2 1,8 6,0 3,6 3,2 6,8 119,5 57,5 62,0 
199 1 20,9 8,0 16,4 4,6 1,9 6,5 3,4 2,6 6,0 132,0 62,0 70,0 
199 2 . . . . . . . . . . . . . . .  22,8 8,7 19,6 5,0 2,0 7,0 3,2 1,7 4,9 143,9 65,7 78,2 

Vedrørende beregningerne og deres forudsætninger: Se bemærkninger til oversigten. 


